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Vétement de travail et EPI > Vétement > Veste et gilet >

Gilet sans manches Granders

DELTAPLUS
&
Caractéristiques produit
Marque Delta Plus
Coloris Noir
Norme EN ISO 13688 Oui
Modele Granders
Recyclable Oui
Personnalisation possible Non
Amagnétique Non
Matiere de la doublure Taffetas polyester
Descriptif 3 poches, emmanchures avec finiton biais et bas ajustable par cordon.
Imperméable Non
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https://www.trenois.com/c/vetement-de-travail-et-epi-17590
www.trenois.com/c/vetement-17591/
https://www.trenois.com/c/vetement-17591/veste-gilet-17595
https://www.trenois.com/p/gilet-sans-manches-granders-16075#DET380
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/det380_fiche-technique/original/det380_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/catalogue/marque/codeMarque/DELTAPLUS

TRENOIS
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Manches amovibles

Avec capuche

Type de serrage/fermeture
Longueur des manches
Type de col

Réfléchissant

Utilisation

Matiere

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Q =
Plus de 68 agences en France 45 000 produits en livraison
Non
Non
A glissiére

Sans manches
Col montant
Non
Multi-secteur

Tissu polyester enduit polyuréthane

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE TAILLE
DET380 S
DET3800 M
DET3801 L
DET3802 XL
DET3803 2XL
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PRIX

94,27 €

94,27 €

94,27 €

115,35 €

94,27 €
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