

Vêtement de travail et EPI > Vêtement > Veste et gilet >

Gilet sans manches Granders



[Voir la fiche technique](#)



Caractéristiques produit

Marque	Delta Plus
Coloris	Noir
Norme EN ISO 13688	Oui
Modèle	Granders
Recyclable	Oui
Personnalisation possible	Non
Amagnétique	Non
Matière de la doublure	Taffetas polyester
Descriptif	3 poches, emmanchures avec finiton biais et bas ajustable par cordon.
Imperméable	Non



Manches amovibles	Non
Avec capuche	Non
Type de serrage/fermeture	À glissière
Longueur des manches	Sans manches
Type de col	Col montant
Réfléchissant	Non
Utilisation	Multi-secteur
Matière	Tissu polyester enduit polyuréthane
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	TAILLE	PRIX
DET380	S	94,27 €
DET3800	M	94,27 €
DET3801	L	94,27 €
DET3802	XL	115,35 €
DET3803	2XL	94,27 €